

Rawicz dnia 10.02.2023r.

NLO-3821-01/TP/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Realizacja działań naprawczych w kontekście pandemii COVID-19 w Szpitalu Powiatowym w Rawiczu Sp. z o.o. - Adaptacja części pomieszczeń piwnicy na Centralną Sterylizatornię”.

Do wiadomości

Wszyscy Wykonawcy

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Prosimy o informację czy zakup i dostawa wyposażenia technologicznego – Centralna Sterylizatornia (pomieszczenia: S-01.2 Magazyn środków chemicznych, S-01.3 Skład porządkowy; S-01.4 mycie wózków; S-01.5 suszenie wózków; S-01 przyjęcie, segregacja- strefa brudna; S-02 myjnia- strefa brudna; S-03 śluza „A”; S-04 pakietowanie strona czysta; S-04.1 pakietowanie bielizny; S-05 śluza „B”; S-06 strefa sterylna – magazyn materiałów sterylnych; S-07 pokój kierownika; S-07.1 podręczny magazyn środków eksploatacyjnych; S-09 toaleta; S-09 pomieszczenie socjalne; S-10 skład porządkowy; S-11 suw; S-12 komunikacja) leży po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wyposażenie technologiczne leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Prosimy o określenie ilości grzejników, ponieważ występują rozbieżności ilościowe w projekcie i przedmiarze.

Odpowiedź: Ilość grzejników ma być taka, jak w projekcie.